EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

CNPJ 03982931/0001-20 IE 28104248-9

https://concursos. Fapec.org

EDITAL N.º 029/2025 - CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO SANESUL - VAGA AFIRMATIVA PARA PESSOA

COM DEFICIÊNCIA (PcD)

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A. - SANESUL, Estado

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, após a necessária vista e conferência de todos os atos havidos antes,

durante e após a realização do Concurso para emprego público Sanesul - vaga afirmativa para pessoa com deficiência

(PcD), com acompanhamento pessoal por presença das rotinas e constatando a legalidade e correção de tudo, e para

os fins de que se faz necessário, HOMOLOGA o referido Concurso realizado sob a égide do Edital pertinente nº

001/2024, para que produza seus reais e legais efeitos.

Dado e passado no Gabinete do Diretor-presidente desta empresa, aos quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte

e cinco.

PUBLIQUE-SE.

Renato Marcílio da Silva
Diretor-presidente